（一般用）

「令和５年度用地事務研修」（徳島県用地対策連絡協議会主催）の開催について

徳島県用地対策連絡協議会主催の「令和５年度用地事務研修」について、下記のとおりご案内いたします。
[bookmark: _Hlk141965499]参加を希望される方は、別紙「参加申込書」により、令和５年８月１０日（木）
AM12:00までに、一般社団法人日本補償コンサルタント協会四国支部事務局までメールによりお申し込みください。
また、参加費用については銀行振込によることとしておりますので、よろしくお願いします。

記

[bookmark: _Hlk141965564]１　日　　時　　令和５年９月１日（金）１０：００～１６：３０
受付　９：３０～９：５０
　　　　　　　　（用地対策連絡協議会会員の職員用受付とお間違えの無いようお願いします。また、受付は混雑しますので受付時間を厳守し、講義時間に支障をきたさないようご協力ください。）

２　場　　所　　徳島市元町１丁目２４番地
シビックセンター　４階　さくらホール

３　講義内容　　「営業補償の解説」
「営業補償の演習」

４　講　　師	四国地方整備局用地部用地企画課
収用第一係長		山本　　慧　様
	四国地方整備局用地部用地企画課
土地適正管理係長	木本　麻貴　様

５　受講対象者　補償コンサルタント登録簿に登録された者のうち、徳島県内に本社（本店）又は支社（支店、営業所等を含む。）を置く者に所属する者であること

６　研修資料　　補償コンサルタント協会四国支部HPに掲載予定
　　　　　　　　各自ダウンロードしてご用意ください。

７　参加費用　　２，２００円/１名（非会員）

８　振込先等　　別紙「参加申込書」要領に記載

９　ＣＰＤ　　　この研修は、補償コンサルタントCPD対象プログラムです。すべての講義を受講した方にのみ、１０ポイントの付与を予定しています。

　　別　紙（一般用）

「令和５年度用地事務研修」参加申込書
(徳島県用地対策連絡協議会主催)

（一社）日本補償コンサルタント協会
四国支部事務局　御中

会社名
住　　所

担当者名
電話番号
メールアドレス

	参　加　者　氏　名
	職　　名
	備　　　　考
（CPD個人ID）

· CPD個人登録IDの記載が無ければ、CPDポイント付与の手続が事務局からは出来ません
四国支部　メールアドレス　　shikoku@jcca-net.or.jp　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　087-822-8350

【参加費用振込先】
　　銀行名　　　百十四銀行　高松支店
　　預金種別　　普通
　　口座番号　　１４２０１９８
　　口座名義　　一般社団法人日本補償コンサルタント協会

　　振込期限　　令和５年８月１０日（木）
※　恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。